
1 
 

BR.0002.2.2024 

Protokół Nr II/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 12:05, a zakończono o godz. 13:00 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie II Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 14 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Radni złożyli gratulacje Pani Monice Ciesielskiej z okazji objęcia stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.  

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

 

1) Wniosek Burmistrza Miasta Koła – Krzysztofa Witkowskiego: 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 7.3: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego 

na realizację zdania inwestycyjnego.  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 
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6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie przyjęcia Programu „Taksówka dla Seniora”; 

2) w sprawie udzielenia dotacji Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole na prace związane z ochroną 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zdania inwestycyjnego; 

4) zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok; 

5) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła; 

6) w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac nad kolskim budżetem 

obywatelskim; 

7) w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Brak złożonych interpelacji i zapytań.  

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

7.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Taksówka dla Seniora” – przedstawiła 

Pani Monika Ciesielska - Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – pozytywna.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/12/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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7.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Klasztorowi O.O. Bernardynów w Kole 

na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu – pozytywna.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/13/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

7.3 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/14/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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7.4 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła – przedstawiła Pani Mariola 

Makowska - Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu – pozytywna. 

 

Przedstawiono dodatkowe zmiany do projektu uchwały.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/15/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

7.5 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska - Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu – pozytywna. 

 

Przedstawiono dodatkowe zmiany do projektu uchwały.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Radwański 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/16/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
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Na salę przybył radny Krzysztof Radwański powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 14 osób (godz. 

12:32) 

 

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (12.32 – 12.47) 

 

7.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac 

nad kolskim budżetem obywatelskim – przedstawił Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld. 

 

Radny Adam Maliński wskazał radnego Jacka Króla do prac nad kolskim budżetem obywatelskim, natomiast 

radny Robert Cesarz wskazała radnego Michała Perzyńskiego. 

Obje radni wyrazili zgodę. Burmistrz Miasta Koła wskazał, iż należy wybrać jednego przedstawiciela rady. 

W związku z powyższym radny Michał Perzyński zrezygnował.  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr II/17/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej - przedstawił 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld. 

 

Radny Adam Maliński zaproponował kandydaturę Mariusza Hanefelda na Przewodniczącego komisji – 

wyraził zgodę. 

Radny Adam Maliński zaproponował kandydaturę Marka Kaftana – wyraził zgodę. 

Radna Grażyna Trocińska zaproponowała kandydaturę Marcina Korzeniewskiego – wyraził zgodę. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld zaproponował kandydaturę Roberta Cesarza – nie wyraził zgody. 

Radna Ewa Baryła zaproponowała kandydaturę Izabeli Michalak – wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) Adrian Król 
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Uchwała została podjęta i nosi Nr II/18/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Członkowie Komisji Statutowej: 

1. Mariusz Hanefeld – przewodniczący komisji. 

2. Marek Kaftan 

3. Marcin Korzeniewski 

4. Izabela Michalak 

 

8. Wolne głosy i wnioski. 

Robert Cesarz 

 

9. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 13:00. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

